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VÝKUP PAPÍRU Vyškov Bučovice
Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n./H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

* Prodám motocykl zn.HONDA
CBF 600, r.v. 2007, najeto
3500 km. Cena dohodou. Tel.:
736 473 838.
* Nabízím kprodeji Toyotu Aygo
5 dveř., červené barvy, 1. majitel,
nehavarované, STK do 01/12,
najeto 74 tis. km. ABS, airbag,
autorádio, posilovač řízení, serv.
knížka, centrál na DO, imobilizér.
Vozidlo možné předat ke 25. 2.
2011. Na autě doplacen pětiletý
leasing a čekáme na ukončení
smlouvy s leasingovou společnos-
tí. Vůz po serv. prohlídce 11/10.
Servisováno přímo uToyoty. Cena
95 000Kč, dohoda možná. Volejte
na tel.: 605 291 669 nebo mail:
dodopetka@seznam.cz
* Prodám HONDA Acord 20
IES, r.v.1995, STK 2012, auto je
na LPG, modrá metal., plná
výbava, cena 25 000 Kč. Tel.:
736 181 810.
* Prodám FIAT DUCATO 2,8
JTD, r.v. 2003, najeto 300 tis.km,
nosnost 3500 kg, vz.1490 kg,
ABS, ASR, airbag, v elektrice,
pal. počítač, výdřeva, rádio, cena
85 000 Kč. Tel.: 732 358 239 po
16. hod.
* Prodám SEAT IBIZA 1.0, r.v.
2000, posilovač řízení, dobrý
stav, cena 49 000 Kč. Prodám
RENAULT TWINGO 1.2, r.v.
2000, el. výbava, centrál. zamy-
kání, dobrý stav, cena 35 000 Kč.
Sleva při rychlém jednání mož-
ná. Tel.: 776 227 257.

* Prodám cihlový DB 2+kk,
60 m2, novostavba ve Vyškově na
ul. Hybešova. Bezbar. dům + bez-
bariér. upravený byt ve
2. p. Kuch. linka se spotřebiči
součástí. Volný ihned. Ne RK.
Tel.: 607 747 151.
* Prodám stavební pozemek,
1235 m2, v Račicích. Proluka
20 m mezi samostatnými RD,
zasíťovaný, ovocné stromy, klid.
V okolí lesy, Rakovecké údolí,
pístovický rekreační rybník. Bez
RK. Více na : pozemek-
racice@seznam.cz
* Prodám stavební pozemek,
mimo řadovou zástavbu v Ryb-
níčku, 1000 m2, (18x55 m), sítě
35 m, cesta. Cena dohodou. Tel.:
728 312 757.
* Hledám RD na Vyškovsku
s garáží nebo průjezdem a menší
zahrádkou. Tel.: 722 712 978.
* Prodám dům v Rousínově,
zahrada, cena dle domluvy. Tel.:
728 140 655.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOVRAKY – LIKVIDACE.
Odvoz – zdarma. 777 053 499

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• DB 3+1 v Bučovicích, U Škol. 1 patro, cihlový, zděné jádro. CP 90 m2

(byt+2 sklepy). Plast. okna, vlastní plyn. kotel. Celkové zálohy 4 300
Kč/měsíc včetně záloh na plyn a elektřinu, v částce není internet a televize.
Anuita splacena, lze okamžitě převést do osobního vlastnictví. Možnost
odkoupit garáž v blízkosti domu. Cena 1 500 000 Kč + provize RK.
• RD 5+1 Letonice, původní stav, ideální k rekonstrukci. CP 368 m2,
půdorys domu 10x10,5 m, patrový, 2 balkony, garáž, dvůr. Cena: 
2 870 000 Kč včetně provize a služeb RK.
• Byt 2+1 OV Bučovice, 2. patro/2 CP 54 m2, 2 sklepy, balkon, nový
elektr. bojler, nová okna, minimální náklady na provoz, cca 3 150 Kč.
Cena: 1 250 000 Kč.
* Stav. pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, IS na hranici pozemku,
asfaltová komunikace až na pozemek, klidná lokalita, okolí příroda. CP
861 m2. Pozemek má obdélníkový tvar. Cena 480 000 Kč včetně provize
a služeb RK.
kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

* Prodám byt v OV 2+1 v centru
Bučovic. Tel.: 737 816 403.
* Prodám byt 2+1 v OV, 52 m2,
Sídl. Osvobození ve Vyškově,
5. patro. Dům po revitalizaci,
nové výtahy. Byt po kompletní
rekonstrukci, zděné jádro, nová
kuch. linka vč. vestavěných spo-
třebičů. Vestavěný stůl, vestavě-
né skříně, plovoucí podlahy.
Cena 1 390 000 Kč, rychlé jed-
nání - sleva. Volejte po 16. hod.,
o víkendu kdykoliv. Tel.:
774 330 057.
* Prodám cihlový DB 2+1, střed
města. Slavkov u Brna, tel.:
722 480 329.
* Prodám zděný byt 2+1 v OV
v Ivanovicích na Hané. Vlastní
vytápění, plast. okna, 2 sklepy.
Cena 900 000 Kč. RK nevolat.
Tel.: 725 752 260.
* Prodám DB 4+1 ve Vyškově,
zateplený, plast. okna, dlažba
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